
Наименование муниципального учреждения

Вид деятельности муниципального учреждения

Периодичность

Часть I.СВЕДЕНИЯ ОБ ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГАХ <1>

1. Наименование муниципальной услуги

2. Категории потребителей муниципальной услуги

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи 

1

801012О.99.0.БА81АЭ92001
1


801012О.99.0.БА81АА00001

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги



Уникальный номер реестровой записи 

1

801012О.99.0.БА81АЭ92001

801012О.99.0.БА81АА00001



3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 

2

Основная образовательная программа начального общего образования

Адаптированная образовательная программа

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги



Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 

2

Основная образовательная программа 

Адаптированная образовательная программа



наимено-
вание пока-зателя 

3

обучающиеся

обучающиеся с ОВЗ





наимено-
вание пока-зателя 

3

обучающиеся

обучающиеся с ОВЗ



МБОУ "Сарагашская сош"

образовательная деятельность

(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждено муниципальное задание)

1 раз в квартал

указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

реализация основной образовательной программы начального общего образования

физические лица

наимено-
вание пока-зателя 

4



наимено-
вание пока-зателя 

4



МБОУ "Сарагашская сош"

образовательная деятельность

(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждено муниципальное задание)

1 раз в квартал

указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

реализация основной образовательной программы начального общего образования

физические лица

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 

5

очная



Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 

5

очная



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

на 20 22

(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждено муниципальное задание)

указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 



Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

наимено-
вание пока-зателя 

6



ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 

год и на плановый период 20

на "

наимено-
вание пока-зателя 

6



Показатель объема муниципальной услуги

наименова-ние показа-теля 

7

число учащихся



30 " декабря

Показатель качества муниципальной услуги

наименование показателя 

7

Доля педагогических работников, имеющих высшую, первую квалификац. категории

Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации 

Уровень освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования по завершению учебного года

Отсутствие предписаний, предоставлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок на качество предоставляемой услуги

Информационная открытость, наличие действующего сайта

Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги

Доля своевременно устранённых образовательной организацией нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования



Показатель объема муниципальной услуги

единица измерения по ОКЕИ 

наимено-вание 

8

человек



Раздел 

единица измерения по ОКЕИ 

наимено-вание 

8

Доля педагогических работников, имеющих высшую, первую квалификац. категории %

Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации %

Уровень освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования по завершению учебного года%

Отсутствие предписаний, предоставлений, замечаний со стороны контролирующих и надзорных органов по итогам проведенных проверок на качество предоставляемой услугиед.

ед.

Доля родителей (законных представителей) удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги %

Доля своевременно устранённых образовательной организацией нарушений, выявленных в результате проверок органами, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования%



единица измерения по ОКЕИ 

код 

9

792



23

20 22

1

код 

9

744

744

744



значение

утверждено в муниципальном задании на год

10

45

1



МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №1

и 20 24

 г.

значение

утверждено в муниципальном задании на год
на год 

10

0,5

1

1

0

1

не менее 95%

не менее 80%



утверждено в муниципальном задании на год



 годов

утверждено в муниципальном задании на отчетную дату

11

0,75

1

1

0

1

не менее 95%

не менее 80%



утверждено в муниципальном задании на отчетную дату

11

45

1



Приложение № 2

к Постановлению администрации Боградского района
от «_22__»_апреля__ 2020 г. N _76__

Приложение № 2

к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Боградского района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания

утверждено в муниципальном задании на отчетную дату

не менее 95%

не менее 80%



исполнено на отчетную дату 

12

42



к Постановлению администрации Боградского района
от «_22__»_апреля__ 2020 г. N _76__

к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Боградского района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания

Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню

исполнено 
на отчетную дату 

12

0,75

1

1

0

1

не менее 95%

не менее 80%



допустимое (возможное) отклонение 

13

±10%



к Порядку формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Боградского района и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания

Форма по ОКУД

Код по сводному реестру

допустимое (возможное) отклонение 

13

±10%

±10%

±10%

±10%

±10%



отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение 

14



отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение 

14



отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение 



Коды

0506001

Дата 30.12.2022

По ОКВЭД 85.12

По ОКВЭД 85.13

По ОКВЭД 85.14

85.41

801012О.99.0.БА81АЭ92001

отклонение, 
превышающее допустимое (возможное) отклонение 



причина отклонения

15

движение людей

движение людей



причина отклонения

15



Размер платы (цена, тариф)

16


